B) *transl.* α) *alqd. alqm.* IV, 58, 9 nos fortuna virtusque cf. deficio B. 2, 21, 10 Ingiomerum .. fortuna magis quam virtus deserebat. 4, 62, 17 miserandi magis quos abrupta parte corporis nondum vita deseruerat. 6, 50, 2 iam Tiberium corpus, iam vires, nondum dissimulatio deserebat. β) *alq. alqd.* D 9, 32 poetis .. *relinquenda* conversatio amicorum .. deserenda cetera officia. 15, 11, 11 dux .. cuncta militiae munia deseruerat. 16, 27, 7 patres arguebat, quod publica munia desererent. II, 54, 11 desertae partes (Othonis) forent. 3, 67, 15 defensionem sui deseruit. 13, 6, 4 pulso Radamisto, qui .. profugus, tum quoque bellum deseruerat. 56, 15 ceteris quoque aliena pericula deserentibus [Rhen.; M. defendantibus]. 14, 49, 16 non .. Thrasea decessit sententia ceterive quae probaverant deseruere. 15, 36, 9 deseruit inceptum. 16, 26, 17 sibi .. tot per annos continuum vitae ordinem non deserendum. 4, 68, 14 laudare constantiam, quod non, ut ceteri, florentis domus amicus afflictam deseruisse. 6, 46, 13 Macroni .. occidentem (sc. solem i. e. Tiberium) ab eo deserit, orientem (i. e. C. Caesarem) spectari exprobavit. γ) *alq.* *alqm.* 16, 33, 4 quo obsequio florentem Soranum celebraverat, labentem non deseruit. — **desertus.** D 1, 3 nostra aetas deserta et laude eloquen-

tie orbata. Cf. III, 84 s. A. a. — **desertum.** 3, 21, 19 (Numidas) pellit in deserta.

**desertor.** a) I, 72, 7 (Tigellinus Neronis) desertor ac *proditor*. 2, 10, 6 ne propinquorum et adfinium, denique gentis suae desertor et *proditor* quam imperator esse mallet (Flavus). b) in *re milit.* I, 30, 17 *transfugae* et desertores. II, 44, 9 desertorem *proditoremque* increpat. 8, 7 adiunctis d., quos .. corruperat. IV, 59, 4 Longino, desertore primae legionis. 1, 21, 12. 38, 9 pro d. fore cf. decedo a. β. 2, 52, 3 (Taefarinas) in castris R. auxiliaria stipendia meritus, mox desertor. 78, 7 cf. concurro. 80, 3 admixtis d. 3, 20, 10 increpat signiferos quod inconditis aut desertoribus miles R. terga dat. 73, 6 quod desertor et praedo hostium more ageret (Taefarinas).

**deses.** I, 88 primores senatus aetate invalli et longa pace desides, *segnis* .. nobilitas. II, 21 *segnem* et d. militem cf. corruptus. III, 36 illum (Vitellium) in nemore Aricino desiderem et marcentem proditio .. perculit. 2 (victores milites) per omnia Italiae municipia desides.

**desiderabilis.** II, 76 Othonem .. iam desiderabilem et magnum principem fecit (Vitellius).

**desiderium.** a) α) A 46 nos domum tuam ab *infirmo* d. et muliebribus lamentis ad contemplationem virtutum tuarum voces. 3, 6 neminem tam *flagranti* d. celebratum (sc. quam mortuum Germanicum). β) c. gen. I, 72 *odium* Neronis et d. cf. adfectus a. 25 erant quos memoria Neronis ac desiderium prioris licentiae accenderet. II, 2 accensum desiderio Beornices reginae. 15, 50 quasi adulterium Agripinae et desiderio eius ultiō intentum. 14, 51 civitati *grande* d. eius (sc. mortui Burri) mansit. 15, 63 in contemplatione vitae per virtutem actae desiderium mariti solaciis honestis toleraret. b) i. q. *postulata, petitiones* 1, 19 non per seditionem et turbas desideria *militum* ad Caesarem ferenda. 26 Tiberium nomine Augusti desideria *legionum* frustrari solitum.